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MoAvpetrpo Wnoiako 750VAC 1000VDC CAT il

‘Eveién

XaunAoétepn avalvon, taon DC
XaunAoétepn avalvon, taon AC
XaunAotepn avaluvon, avrtiotaon
Méy. ebpog pétpnong taong, AC
Méy.g0pog pétpnong pevpatog AC

Méy. e0poG HETPHOEWV

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Ynelakod
0,1 mV
0,1 mV
0,1 Ohm
750VAC
10A

20Mohm

GKAYKAZ

KATAZKEYALXTH:Z: BENNING

TYnoxz: MM 1-2

KAYKAZ ID: 847000023

SKU: 044082

EAN CODE: 4014650440822

Emloyn e0poug pétpnong
XaunAétepn avalvon DC
Xaunh\otepn pérpnon pevpa AC
Katnyopia KUKAWHATOG péETpnong
Méy. g0pog pétpnong taong, DC

Méy.g0pog pétpnong pevparog DC

Xelpokivnto
100 pA
100 pA

CAT Il
1000vVDC

10A
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